[bookmark: _GoBack]EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 026/2023

Município de Áurea, torna público a DISPENSA DE LICITAÇÃO em favor da empresa RAQUIANE BONATO, CNPJ sob o nº 26.798.502/0001-01. Objeto: Aquisição de garrafas térmicas de 01(um) litro com serigrafia para a Secretaria de Assistência Social. Valor Total de R$ 21.700,00 (Vinte e um mil e setecentos reais). Período do contrato: 01 mês. Fundamentação legal: Art. 75 inciso II, da Lei Federal nº 14.133/21 e suas alterações. Áurea/RS, 31 de março de 2023. Antônio Jorge Slussarek-Prefeito Municipal de Áurea/RS.